



Valberedningens förslag till utskotten 25/26

Den 25:e april 2025 – Valberedningen

Bakgrund	2
ALARM	3
Fotoutskottet	5
Friluftskottet	7
Gibbgruppen	8
Idrottsutskottet	9
Internationella Utskottet	11
Introduktionsutskottet	13
Kirurgiutskottet	15
Likabehandlingsutskottet	17
Markskalkeriutskottet	18
Mysutskottet	20
Post eller Kolera	21
Sex Elegans	23
Studenter i forskning	26



Bakgrund

Inledande sammanfattning

Valberedningen har genomfört sitt uppdrag i enlighet med arbetsordningen och anmodat kårmedlemmarna att nominera till utskotten för verksamhetsåret 25/26. Kårmedlemmarna har primärt hänvisats till de nuvarande utskotten. Utskottens ordförande har sedan nominerat kandidater till Valberedningen.

Informationsspridning

Anmodan offentliggjordes för kårmedlemmarna den 25 mars 2025 via SAKS sociala medier. Den 31 mars 2025 spreds informationen även genom Akademiens utskick. Övrig informationsspridning lämnades sedan i huvudsak till utskotten själva.

Arbetsätt

Primärt har Valberedningen förlagt rekryteringen till utskotten själva. Utskotten uppmanades via mejl att inkomma med en nominering till nya utskott. Ingen nominering har inkommit direkt till Valberedningen. Nomineringarna sammanställdes sedan av Valberedningen för ett slutgiltigt förslag.



ALARM

Ordförande

Amanda Nithander

Enligt arbetsordningen sidan 23 ” Utöver av Fullmäktige valda ledamöter är SAKS ledamot med ansvar för arbetsmarknadsfrågor ordförande i Alarm.”, det vill säga att Amanda Nithander är ordförande för arbetsmarknadsutskottet 25/26.

Vice ordförande

Sundos Wilio – Nominerad av Abodi Jabel

Jag vill nominera Sundos till vice ordförande för ALARM då hon visar ett tydligt driv och en god förståelse för vad rollen innebär. Med erfarenhet av projektledning, företagskontakt och marknadsföring, samt ett strukturerat och ansvarstagande arbetssätt, känns hon som en stabil och engagerad person att ha i utskottet.

Kassör

Abdulrahman Chamsaldin – Nominerad av Abodi Jabel

Abdulrahman skulle passa väldigt bra som kassör i ALARM. Han visar på både ansvars känsla och struktur, och har ett tydligt intresse för ekonomi och ordning. Dessutom verkar han vara en energisk och positiv person som bidrar till bra stämning i gruppen, något som är minst lika viktigt i ett stort projekt.

Sekreterare

Sama Hameed – Nominerad av Abodi Jabel

Sama är strukturerad och engagerad, med erfarenhet av mötesarbete och sekreterarroll genom AUR och Apotekarsocieteten. Att hon även kommer sitta i kårstyrelsen visar på ett stort engagemang, och jag tror att hon skulle vara ett bra stöd för ALARM som sekreterare.

Övrig ledamot (Sektionsansvarig Farmaci)

Asaad Hadri – Nominerad av Abodi Jabel

Asaad känns som ett bra val till sektionsansvarig för farmaci. Han är engagerad, målmedveten och tydlig med sitt intresse för både ALARM och apoteksbranschen. Med erfarenhet av planering och ledarskap tror jag att han kan bidra bra i rollen och driva arbetet framåt. Hans driv och vilja att skapa en givande mäs sa för nästa års studenter gör honom till en stark kandidat.

Övrig ledamot (Sektionsansvarig Sjukvård)

Prarthana Paudel – Nominerad av Abodi Jabel

Jag tror att Prarthana skulle passa väldigt bra som sektionsansvarig för sjukvård.



Hon visar både engagemang och god förståelse för samarbete och planering, och har erfarenhet av att leda grupper och organisera aktiviteter. Hennes fokus på kommunikation och vilja att skapa en inkluderande och välkomnande miljö är en styrka som kommer bidra positivt till ALARM:s arbete.

Övrig ledamot (Sektionsansvarig Tandvård)

Ikram Adde – Nominerad av Abodi Jabel

Ikram skulle passa riktigt bra som sektionsansvarig för tandvård. Hon är engagerad, organiserad och har erfarenhet av både eventplanering och PR genom sitt arbete i IFMSA. Att hon tidigare varit värd på mässan och nu vill ta ett större ansvar visar på både driv och vilja att utvecklas, vilket gör henne till en stark kandidat för rollen.

Övrig ledamot (Värdansvarig)

Jamal Najjar – Nominerad av Abodi Jabel

Jamal skulle passa bra som värdansvarig då han är engagerad, lyhörd och har ett tydligt fokus på samarbete och trivsel. Med sitt intresse för värdskap och sin strukturerade arbetsstil tror jag att han kan leda värdgruppen på ett tryggt och inkluderande sätt. Jag tror att han skulle skapa bra förutsättningar för både värdarna och besökarna under mässan.



Fotoutskottet

Ordförande

Nils Geeraedts – Nominerad av Nils Geeraedts

Sedan Nils återupplivade FotU 2023 har utskottet blivit en självklar del av studentlivet. Han önskar nu fortsätta utveckla FotU, men i en mer administrativ och övergripande roll där han uppmuntrar andra att ta plats och initiativ.

Vice ordförande

Freja Withycombe – Nominerad av Nils Geeraedts

Med karisma, öppenhet och initiativförmåga har Freja varit en stark drivkraft inom FotU. Hennes entusiasm och tillförlitlighet gör henne idealisk för rollen som vice ordförande.

Kassör

Philip Ekberg – Nominerad av Nils Geeraedts

Philip Ekberg, tidigare ordförande för FotU, gör nu en efterlängtd comeback för att bidra med sin erfarenhet, särskilt inom teknik och utrustning. Han stärker även utskottets kontakt med studenter i de senare åren av läkarutbildningen.

Sekreterare

Lovisa Göransson – Nominerad av Nils Geeraedts

Lovisa har, likt Freja, varit en av de mest aktiva fotograferna och bidragit starkt till FotUs verksamhet. Hennes utåtriktade personlighet och lyhördhet gör henne till ett utmärkt val för sekreterarrollen.

Övriga ledamöter

Alve Lundberg – Nominerad av Nils Geeraedts

Med ett stort intresse för fotografering och erfarenhet från arbete i Sexet bidrar Alve med ett brett kontaktnät. Han förväntas ge värdefullt stöd till resten av styrelsen i deras olika uppdrag.

Viktor Hylander – Nominerad av Nils Geeraedts

Representant för fotograferna och eventuellt stöd till styrelsen.

Maja Aderby – Nominerad av Nils Geeraedts

Representant för fotograferna och eventuellt stöd till styrelsen.



Elliot Hagander – Nominerad av Nils Geeraedts

Representant för fotografierna och eventuellt stöd till styrelsen.



Friluftskommittén

Ordförande

Vakant

Vice ordförande

Vakant

Kassör

Vakant

Sekreterare

Vakant



Gibbgruppen

Ordförande

Joel Bergh – Nominerad av Eric Mellander

Joels är väldigt aktiv på både våra brädspels- och datorspelskvällar. Hans erfarenheter från verksamhetsår 24/25 i kombination med hans driv och förmåga att både vara skämtsam och seriös beroende på vad stämningen kräver gör honom till en perfekt kandidat till ordförandeposten.

Vice ordförande

Arfayeel Sabi – Nominerad av Eric Mellander

Arfayeel har varit på nästintill alla digitala datorspelskvällar och event. Hans intresse för vår verksamhet, trevliga inställning samt vilja att ta ett stort ansvar gör honom till en perfekt kandidat till kassörposten.

Kassör

Hanna Torstensson – Nominerad av Eric Mellander

Hanna har varit på flertal event brädspelskvällar och datorspelskvällar. Hennes intresse och entusiasm gör henne till en perfekt kandidat till sekreterarposten.

Sekreterare

Charlotte Bergå Johansson – Nominerad av Eric Mellander

Charlie har varit med på nästan samtliga saker GibbGruppen anordnat detta verksamhetsår. Hennes trevlighet och arbetsvilja i kombination med hennes erfarenhet från verksamhetsår 24/25 gör henne till en perfekt kandidat till GibbGruppen.



Idrottsutskottet

Ordförande

Albin Andersson – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Albin har sedan tidigare varit kassör. Han har gjort ett otroligt jobb med att fixat ett föreningskonto hos kommunen. Även bidrar med en bra tydlighet. Därför lämpar han sig bäst till att bli nästa ordförande. Vi ser fram emot att ha honom på denna position till nästkommande år.

Vice ordförande

Felix Koch – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Felix är relativt ny i vår styrelse men har ett års erfarenhet från det arbete vi gör i vår styrelse. Han har med under den senaste terminen med mycket gott humör och framförallt med mycket positiv energi på våra event. Detta gör honom till en perfekt vice ordförande som kommer stötta Albin bra i sin roll. Han har även med sin tidigare erfarenhet i tandläkarnas insparkskommité bidragit till större närvaro hos tandläkarstudenter på våra event. Vi ser fram emot att ha honom på denna position till nästkommande år.

Kassör

Lovisa Wahlbom – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Lovisa är ny i vår styrelse. Vi tycker det är bra med variation i erfarenhet för att motverka generationsglapp och med hennes positiva humör kring nya utmaningar tror vi att hon är bäst lämpad för att axla denna roll. Vi kommer även prioriterar att ge henne gott stöd av våra mer erfarna medlemmar i vår styrelse som besuttit denna position tidigare. Vi ser fram emot att ha henne på denna position till nästkommande år.

Sekreterare

Filippa Beiming – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Filippa har varit hallbokningsansvarig och kassör. Hon har bidragit i många terminer till IdrU och är mycket rutinerad på vad arbetsuppgiften innebär vilket gör att hennes erfarenhet kommer ge bra stöttning som sekreterare till nästkommande läsår. Vi ser fram emot att ha henne på denna position till nästkommande år.

Övriga ledamöter

Jonathan Linderoth Nagy – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Jonathan har det under sina år i styrelsen varit ordförande och sekreterare. Vi anser att han gärna sitter kvar ett år det då hans rutin bidrar till styrelsen. Genom god närvaro på våra helgträningar och brukar vara en problemlösare. Vi ser fram emot att ha Jonathan i styrelsen även nästa år.



Annie Hjälmeby – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Annie har under sina år i styrelsen bland annat haft rollen som kassör och ansvarig för sociala medier. Vi ser gärna att hon sitter kvar ännu ett år i styrelsen, inte minst för sin stora roll i att se till att IdrU-galan arrangeras varje termin. Annie utför uppgifter hon får med hög kvalitet och vi tycker hon har visat under de 2 åren hon suttit i styrelsen att hon definitivt ska ha en plats även i nästa års styrelse.

Adrian Mabadavian – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Adrian har varit socialamedie ansvarig och orbi ansvarig. Adrian har blivit en viktig kugge i vår styrelse och framförallt att han löser Dj till Idrugalan varje år. Han bidrar starkt på våra helgträningar. Vi ser fram emot att ha Adrian i styrelsen även nästa år.

Victoria Lundgren – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Victoria har sedan tidigare varit ordförande och skreterare. Hon bidrar på många fronter men framförallt genom att arrangera våra fantastiska resor som är väldigt uppskattade. Vi ser även fram emot att ha Victoria i styrelsen till nästkommande år.

Mio Gerdin Detterfelt – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Mio har det gångna året varit ansvarig för våra affischer. Mio har med sin goda närvaro bidragit starkt med sin kunskap i många av de sporter vi erbjuder. Han har även varit behjälplig och stöttat upp i uppgifter som vi behöver genomföra exempelvis hvillanveckan. Därför ser vi fram emot att ha honom i nästa års styrelse.

Alva Kahnberg – Nominerad av Jonathan Linderoth Nagy

Alva har sedan tidigare varit vice ordförande. Hennes energi är svår att matcha och hon är alltid behjälplig när det gäller att lägga ut bra marknadsföring på instagram. Hon fyller även en stor funktion i styrelsen och därav ser vi henne gärna i nästa årets styrelse.



Internationella Utskottet

Chair

Salar Ibrahim – Nominerad av Sofia Anand

Salar is a pharmacy student with solid leadership experience from various settings and a very social personality. He seems genuinely engaged and enthusiastic about joining INTET and leading the team. He also gave the impression that he'll integrate well into the board and be a strong, supportive leader.

Vice-chair

Lovisa Bjerke Einarsson – Nominerad av Sofia Anand

Lovisa is a medical student who was as a student buddy for an incoming exchange student last semester. She has shown a strong interest in becoming part of the board and comes across as a reliable and dedicated person. She has a good understanding of the role of vice chair, and we believe she will take on the responsibilities well.

Treasurer

Melika Zavol Deylami – Nominerad av Sofia Anand

Melika is a BMA student with experience as a treasurer through another committee, and she seems both creative and organized. She also comes across as very enthusiastic and positive about being part of the team, and could be a great fit for the role while contributing to our group

Secretary

Jessy Obanis – Nominerad av Sofia Anand

Jessy is a pharmacy student who made a good strong impression with her friendly and thoughtful presence. She seems like a great fit for the board and shows the kind of reliability and attention to detail that would make her well suited for the role of secretary.

General board members

Rebecka Alme – Nominerad av Sofia Anand

Rebecka is a dentistry student who has been a general board member of INTET the last semester, bringing a positive attitude and fresh ideas to the table. She has integrated well with the team, and we're glad that she will be continuing on the board.

Jakob Kvarnström – Nominerad av Sofia Anand

Jakob has been a great asset to the team as a general board member over the past year. He is very engaged and passionate about welcoming international students, always



present when needed and actively hosting multiple events. We are happy that he is interested in continuing to be a part of the board.

Nike Triantafyllidis – Nominerad av Sofia Anand

Nike is a medical student who has contributed to our events and actively participated in every board meeting since last semester, before even officially joining the board. Her reliability and willingness to step in whenever needed have made her a valuable asset, and she has integrated seamlessly with the team.

Rebecca Björklund – Nominerad av Sofia Anand

Rebecca is a medical student that has served as a general board member of INTET over the past year and has taken primary responsibility for INTET's social media since the spring term. Having once been an international student herself, she has been actively engaged in welcoming new international students.

Sara Anand – Nominerad av Sofia Anand

Sara has been active in INTET since she started the dentistry program at Sahlgrenska in the spring term of 2025. She took on the role of vice chair in the fall and has continued contributing to the team with enthusiasm and positive energy. She will now remain on the board as a general board member responsible for social media. Over the past year, she has already helped with our social media efforts and is familiar with using Canva and how to effectively reach students through our platforms.

Joud Hanna – Nominerad av Sofia Anand

Joud is a dentistry student who served as the treasurer of INTET last year. He has handled this role with responsibility and stepped up whenever needed. He will now continue on the board as a general board member.



Introduktionsutskottet

Ordförande

Olivia Sving Jarnesten – Nominerad av Fanny Rubin

Oliva är en klok och härlig tjej som tidigare har suttit i Gôr7k som bland annat ordförande. Hon besitter därför många erfarenheter och kommer kunna bidra med nya insikter till IntrU. Oliva är ordningsam och tillförlitlig och kommer därför att passa perfekt som IntrUs nya ordförande.

Olivia sitter kvar från terminen VT25

Vice ordförande

Charlie Xie – Nominerad av Fanny Rubin

Charlie är en driven person som kan tillföra mycket till IntrU och IntrUs arbete för att stärka ett samarbete med munhålan och studenterna på odontologen. Med erfarenhet som ordförande i Perikollonitis och en första termin i IntrU har Charlie visat engagemang och kommer vara ett otroligt stöd för utskottet under kommande termin.

Charlie sitter kvar från terminen VT25

Kassör

Abodi Jabel – Nominerad av Fanny Rubin

Abodi har en gedigen bakgrund inom kåren med flera års engagemang bakom sig – som kassör och ordförande i Cerrebellum, medlem i Sex Elegans, ledarmot i FotU, ordförande i Alarm samt arbetsmarknadsansvarig i kårstyrelsen. Genom sina olika uppdrag har Abodi visat prov på både ansvarstagande och ett brinnande engagemang för studentlivet och kommer därför bli en värdefull tillgång för IntrU.

Abodi är ny sittande för terminen HT25

Sekreterare

Mathilda Mattisson – Nominerad av Fanny Rubin

Mathilda är en social och härlig person som tidigare varit både vice ordförande och sekreterare i Gôr7k. Genom sitt tidigare engagemang har hon samlat på sig värdefulla färdigheter som kommer att vara till stor nytta i IntrU:s arbete. Hennes öppna sätt och positiva energi gör henne till ett starkt tillskott i utskottet under den kommande terminen.

Mathilda är ny sittande för terminen HT25

Övriga ledamöter

Aléa Gunnarsson – Nominerad av Fanny Rubin

Alea är en sprallig och kreativ person som sprider gott humör omkring sig. Hon är



driven och engagerad, vilket gör henne till en perfekt match för IntrU. Med sin energi och sitt nytänkande kommer hon att bidra med värdefulla perspektiv och härlig stämning i utskottets arbete.

Aléa är ny sittande för terminen HT25

Rebecka Simonsson – Nominerad av Fanny Rubín

Rebecka är en mycket positiv person som har en god förmåga att inkludera alla inspiranter och skapa engagemang i gruppen. Tidigare har hon varit starkt engagerad i Häv0K och visat prov på stor drivkraft. Rebecka utstrålar trygghet och lugn, samtidigt som hon har en lekfull sida som bidrar till en god stämning. Hon är strukturerad, har god överblick och tar stort ansvar i de uppgifter hon åtar sig, vilket gör henne till en mycket värdefull medlem i gruppen.

Rebecka är ny sittande för terminen HT25

Jod Hayek – Nominerad av Fanny Rubín

Jod är en driven och engagerad person som har visat stort intresse för att bidra till IntrU:s arbete. Med sitt strukturerade tänkande och sin vilja att ta ansvar kommer Jod att vara ett värdefullt tillskott till utskottet. Hans tidigare engagemang inom olika studentrelaterade projekt har gett honom goda erfarenheter och insikter som kommer att vara till nytta för IntrU:s arbete. Jod har en förmåga att arbeta bra tillsammans med andra och bidrar till en konstruktiv och effektiv arbetsmiljö.

Jod är ny sittande för terminen HT25

Viktor Lindbe – Nominerad av Fanny Rubín

Viktor har via sin tid som vice ordförande i Häv0K visat att han kan ta ansvar, hålla ihop en grupp och leverera när det behövs. Han har bra koll på hur mottagningen fungerar och kommer därför bli en trygg punkt i IntrU.

Viktor är ny sittande för terminen HT25



Kirurgiutskottet

Ordförande

Raghad Sabie Allail – Nominerad av Ida Wennerberg

Raghad har varit engagerad i KirGU under 2 års tid och känner nu att hon vill ta nästa steg i styrelsen. Under året har Raghad gjort ett utmärkt arbete som vice-ordförande och det känns därför naturligt att välja henne som ordförande.

Vice ordförande

Eman Naveed – Nominerad av Ida Wennerberg

Eman har varit mycket engagerad i KirGUs arbete under året och tagit en allt större roll i styrelsearbetet. Under nästa läsår ser vi därför gärna henne utvecklas med KirGU.

Kassör

Marcus Molander – Nominerad av Ida Wennerberg

Med ett intresse för kirurgi och tidigare erfarenhet av styrelsearbete som kassör i SiF och ordförande för SLF Student Göteborg tror vi att Marcus hade passat bra i rollen som kassör i KirGU.

Sekreterare

Eric Brown – Nominerad av Ida Wennerberg

Eric har varit engagerad i KirGU under året och gjort ett utmärkt arbete som sekreterare. Vi är därför glada att han vill fortsätta som sekreterare kommande läsår.

Övriga ledamöter

Nour Abo Hamdeb – Nominerad av Ida Wennerberg

Med stort intresse för kirurgi och ett intresse av att driva KirGU vidare tror vi att Nour kommer göra ett bra jobb som aktivitetsansvarig.

Ndren Zeneli – Nominerad av Ida Wennerberg

Ndren har gjort ett bra arbete under året och vi är därför glada över att han vill fortsätta som PR-ansvarig även nästa läsår.

Fatima Al-badad – Nominerad av Ida Wennerberg

Fatima har varit engagerad i styrelsen under läsåret och gjort ett fint arbete. Vi ser därför fram emot att se henne utvecklas tillsammans med KirGU kommande läsår.

Sizar Ahmed – Nominerad av Ida Wennerberg



Med brinnande intresse för kirurgi och tidigare erfarenhet som amanuens för KirGU tror vi att Sizar hade varit en bra tillgång till styrelsen.

Mouna Hedna – Nominerad av Ida Wennerberg

Mouna har tidigare erfarenhet av styrelsearbete i bland annat IFMSA och Friends of MSF. Vi tror därför att Mouna hade passat bra som ledamot för KirGU.

Bassma Abed Al Sattar – Nominerad av Ida Wennerberg

Bassma har ett stort intresse för kirurgi och blev intresserad av att bli en del av KirGUs styrelse efter att ha deltagit i Kirkon. Han har även tidigare erfarenhet av styrelsearbete.



Likabehandlingsutskottet

Ordförande

Vakant

Vice ordförande

Vakant

Kassör

Vakant

Sekreterare

Vakant



Markskalkeriutskottet

Ordförande

Maja Eriksson – Nominerad av Arvid Jansson

Maja har suttit som övrig ledamot i utskottet sedan 24/25. Maja har visat ett stort engagemang och driv för Mask under året. Maja har sedan tidigare mycket erfarenhet från sitt engagemang i Sex Elegans, Post eller Kolera och Corpser, hon har även suttit i vårbalkommittén 23/24. Med sin förståelse för utskottets verksamhet och tidigare erfarenheter ser jag inget tvivel på att Maja klarar av att leda Mask det kommande året. Därför vill jag nominera henne till ordförande för utskottet verksamhetsår 25/26.

Vice ordförande

Herman Lundgren – Nominerad av Arvid Jansson

Herman har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsår 23/24 och har frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser och med ett stort engagemang i vårbalen 24/25 vill jag nominera honom till vice ordförande för utskottet verksamhetsåret 25/26 då han besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten.

Kassör

Arvid Jansson – Nominerad av Arvid Jansson

Jag har suttit som ordförande sedan verksamhetsår 23/24 och har frekvent varit delaktig som marskalk under min tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser, intendenturen och FotU vill jag nominera mig själv till kassör för utskottet verksamhetsåret 25/26. Det är en ny position men jag tror att jag kan klara av den och bidra till utskottets verksamhet 25/26.

Sekreterare

Cecilia Yang – Nominerad av Arvid Jansson

Sekreterare sedan verksamhetsår 23/24. Frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare förtroendevald för Sex Elegans och med en gedigen erfarenhet från Mask vill jag nominera henne till sekreterare för utskottet verksamhetsår 25/26. Cecilia besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten.

Övriga ledamöter

Johanna Wallman – Nominerad av Arvid Jansson

Johanna har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsår 23/24 och har frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser



och med ett stort engagemang i vårbalen 24/25 vill jag nominera henne till övrig ledamot för utskottet verksamhetsår 25/26 då hon besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten.

Victoria Lundgren – Nominerad av Arvid Jansson

Victoria har suttit som kassör sedan verksamhetsår 23/24 och har frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser och IdrU vill jag nominera henne för utskottet verksamhetsår 25/26 då hon besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten.

Ammy Björk – Nominerad av Arvid Jansson

Ammy har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsår 24/25. Frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser, Sex Elegans och med ett stort engagemang i vårbalen 24/25 vill jag nominera henne till övrig ledamot för utskottet verksamhetsår 25/26 då hon besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten.

Anna Flakberg – Nominerad av Arvid Jansson

Anna har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsår 24/25 och har frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser, Sex Elegans och med ett stort engagemang i vårbalen 23/24 vill jag nominera henne till övrig ledamot för utskottet verksamhetsår 25/26 då hon besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten.

Nils Lennartsson – Nominerad av Arvid Jansson

Nils har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsår 24/25 och har frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser, Sex Elegans och Columna Vertebralis vill jag nominera honom till övrig ledamot för utskottet verksamhetsår 25/26 då han besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten.

Albin Rosenqvist – Nominerad av Arvid Jansson

Albin har suttit som övrig ledamot sedan verksamhetsår 24/25 och har frekvent varit delaktig som marskalk under sin tid på SAKS. Tidigare kåraktiv inom Corpser och med erfarenhet från verksamhetsåret 24/25 vill jag nominera honom till övrig ledamot för utskottet verksamhetsår 25/26 då han besitter mycket kunskap för den framtida verksamheten.



Mysutskottet

Ordförande

Vakant

Vice ordförande

Vakant

Kassör

Vakant

Sekreterare

Vakant



Post eller Kolera

Ordförande

Elin Nordin – Nominerad av Emma Synnergren

Som medgrundare till Post eller Kolera och med två års erfarenhet av styrelsen, i tillägg till Elins otroliga organisatoriska förmåga, är hon ett självklart val till ordförande. Elin har suttit i Sex Elegans styrelse i två år, i Post eller Koleras styrelse i två år, varav ett som kassör och suttit som vice kårordförande och har lång erfarenhet av SAKS. Hon kommer att göra ett utmärkt jobb.

Vice ordförande

Emma Synnergren – Nominerad av Emma Synnergren

Efter att ha suttit som ordförande för Post eller Kolera i två år är det dags att lämna över stafettpipen. För att göra arbetet framåt lättare i och med viss omorganisering föreslår vi att jag sitter kvar för att kunna stötta Elin i arbetet framåt.

Kassör

Maryam Mahmood – Nominerad av Emma Synnergren

Maryam har sedan lång tid tillbaka visat stort intresse för Post eller Kolera, bland annat genom att skicka in en insändare till vårens utgåva. Hon har tidigare erfarenhet inom kåren bland annat inom kårstyrelsen och ser fram emot att lära sig mer om hur ekonomin inom SAKS fungerar. Vi tror att Maryam kommer att göra ett bra jobb som kassör och vara en ny tillgång till vårt redaktionella team, där hon redan visat prov på god skrivförmåga.

Sekreterare

Calista Ezeib – Nominerad av Emma Synnergren

Calista sökte till styrelsen i och med vår annonsering. Hon har ett engagemang för det studiesociala inom SAKS som sträcker sig långt tillbaka och har visat prov på stor förmåga. Vi tror att Calista kommer att fungera bra som sekreterare, vara en bra medarbetare och framförallt bra för tidningen.

Övriga ledamöter

Olivia Tellefsen – Nominerad av Emma Synnergren

Olivia har varit med i styrelsen sedan start och har framförallt arbetat med tidningens design och illustrationer. Detta har funkad jättestarkt hittills och Oliva är en stor resurs för tidningen. För att fortsätta arbetet och förhoppningsvis ta in en konsult för formatering av tidningen kommer Oliva vara oersättlig i arbetet med att upprätta en rutin för detta och för att behålla den del av kreativiteten som vi önskar.



Donia Sabbagh – Nominerad av Emma Synnergren

Donia har suttit med i styrelsen sedan ett år tillbaka och har sedan dess introducerat flera uppskattade segment till tidningen såsom quizen. Med Donias kreativa förmåga och driv till att skapa interaktiva segment till tidningen har hon en given plats i tidningens utveckling framåt.

Maja Eriksson – Nominerad av Emma Synnergren

Maja har suttit med i styrelsen sedan ett år tillbaka och har sedan dess bidragit med stor kreativitet och visat prov på stor förmåga att driva igenom projekt. Maja ligger bland annat bakom Post eller Koleras blind dejt-kväll och är väldigt lyhörd mot våra läsare. Majas förmåga att stå i nära kontakt med våra läsare och därmed hålla tidningen relevant är rent av nödvändig.

Saga Axmalm – Nominerad av Emma Synnergren

Saga sökte till styrelsen i och med vår annonsering och genom att visa intresse genom att prata med gamla styrelsen. Saga har många idéer och det kommer passa fint med vår tidning.

Lovisa Magnusson – Nominerad av Emma Synnergren

Lovisa sökte till styrelsen under vår annonsering och har pratat med oss i gamla styrelsen. Hon är väldigt kreativ och pålitlig. Lovisa har tidigare spelat en stor roll för SAKS genom att sitta i kårhusstyrelsen i flera år och vi ser fram emot att få arbeta med henne.

Alma Smitterberg – Nominerad av Emma Synnergren

Alma sökte till styrelsen under vår annonsering och har visat intresse genom att prata med gamla styrelsen. Hon är tidigt i utbildningen och vi hoppas hon kommer vilja vara med länge för att skapa kontinuitet. Hon är en rolig tjej som kommer passa bra i gruppen.



Sex Elegans

Ordförande

Tova Peining – Nominerad av Calista Ezech

Tova har på sin tid inom Sex Elegans redan gjort stort avtryck. Under denna tid har hon haft närvaro på majoriteten av internhäng och bidragit med en känsla av sammanhållning på ett sätt som få andra gjort. Hon har även chefat storpbar och vanliga fredags pubar. Utöver detta är hon ingen främling till SAKS verksamhet då hon tidigare bl.a. suttit som kassör i Columna vertebralis och varit med och arrangerat två lyckade insparker. Det lugn och den empati som Tova utstrålar är något vi anser är viktigt för att alla i senaten ska känna sig inkluderade samt att styra dess arbete i rätt riktning- framåt! Vi är övertygade om att Tovas härliga energi kommer att fortsätta bidra till en stark gemenskap som genomsyrar hela utskottet. Tova är verkligen en tjej man kan lita på och med henne som ordförande är sextet minst sagt i trygga händer.

Vice ordförande

Andreas Papadopoulos Paulsson – Nominerad av Calista Ezech

Andreas har under sin tid i Sex Elegans visat stort intresse för utskottet. Har suttit i aspgänget, planerat sextetsittning och chefar Bergetpuben- och det är få saker inom sextet som han inte har koll på. Han är ansvarstagande och har ett tydligt öga för vad som behöver göras, vilket han visat även som aktiv i Columna vertebralis. Andreas är genomsnäll och ser till att alla känner sig välkomnade. Att han och Tova kommer bli en bra duo är inget vi tvivlar på och därför nominerar vi Andreas till Vice ordförande.

Kassör

Elin Holmgren – Nominerad av Calista Ezech

Elin är en tjej som har visat stort engagemang för sex elegans. Hon har underlättat stor del av verksamheten, varit flexibel och ställt upp när vi behövt henne som mest. Hon är strukturerad, ordentlig och har inga problem att uttrycka sina åsikter- en tjej som verkligen visar framfötterna. Hon har tidigare varit aktiv i Aspgänget och varit med och utvecklat ett event som numera blivit Sex Elegans tradition. Med Elin som kassör kommer det vara ordning på sextets ekonomi och hennes energi kommer att stråla igenom hela verksamheten.

Sekreterare

Nils Rudberg – Nominerad av Calista Ezech

Nils har varit medlem i Sex Elegans sen starten på sin studietid. Han har varit med i Aspgänget två gånger under verksamhetsåret och varit en tillgång på många håll. I planeringen av bl.a. sittningar och pubar har han visat en välvilja att engagera sig och vi tror Nils kommer passa perfekt i denna grupp. Nils har stor närvaro på interna event,



bidrar alltid med god stämning på dessa och kommer utan tvekan att passa utmärkt som sekreterare av Sex Elegans och även vara med på att utveckla utskottet ytterligare.

Sexmästare (Alkohol och serveringsansvarig):

William Persson – Nominerad av Calista Ezech

William är på många sätt en tydlig symbol för sexet. En man som varit med och planerat det mesta- allt från chefat Bergetpuben, suttit i Aspgänget, sittningar och pubar. Han är en bottenlös källa av energi och omtyckt genom hela utskottet. Hans utmärkta öga för utveckling och vision är han minst sagt en tillgång för denna senat. William har utöver sin härliga energi visat på noggrannhet och struktur vilket är nödvändigt för posten och med honom som sexmästare kommer detta bli ett stabilt verksamhetsår med vidare utveckling för utskottet.

Övriga ledamöter

Hjalmar Hallberg – Nominerad av Calista Ezech

Hjalmar har sedan sin första dag i utskottet bidragit med både humor och positiv energi. Denna man har varit med i aspgänget vid både inval detta verksamhetsår och gått från klarhet till klarhet. Hjalmar har utöver detta chefat pubar, har hög närvaro på våra interna event samt alltid villig att ställa upp. En sådan här person tror vi kommer florera som Aspamma och välkomna samt inkludera våra nya medlemmar till en riktigt god sexet anda.

Emilia Malmström Schultz – Nominerad av Calista Ezech

Emilia har under sina tre terminer i Sex Elegans varit mycket engagerad. Hon har bland annat arrangerat en av våra sittningar föregående termin, varit del av Aspgänget, arrangerat pubar samt överlag bidragit med god stämning. Emilia är även aktiv i Columna Vertebralis där hon föregående inspark suttit som PR-ansvarig och visat en mångsidig kreativ förmåga med både inlägg på sociala medier, affischer och Orbi verksamhet. Med denna tidigare kunskap kring PR och vetskap om hur det är att samarbeta i ett utskott samt positiva inställning tror vi att Emilia kommer passa som PR- och skrubben ansvarig i vårt utskott tillsammans med Elin.

Elin Johansson – Nominerad av Calista Ezech

Elin har under sina tre terminer i Sex Elegans varit mycket aktiv. Bland annat har hon varit del av Aspgänget två terminer i rad och planerat många event under aspeckorna, utöver detta planerat pubar och har god närvaro på många internhäng. Elin har visat sig kreativ på flera sätt, framförallt genom hennes unika pub idéer samt hennes energifyllda inställning tror vi därför att Elin kommer passa som PR- och Skrubben ansvarig. Även samarbetet med Emilia tror vi kommer fungera galant!



Linnea Ludvigsson – Nominerad av Calista Ezech

Denna tjej har under sin studietid visat stort studiesocial engagemang, som föredetta ordförande i Mysutskottet, medlem i PostellerKolera samt även nu medlem i Sexet, med denna kunskap kommer hon vara en tillgång för senaten. Linnea sprider god stämning och visar gång på gång att hon kan samarbeta i många gruppkonstellationer. Vi tror att Linnea kommer att sätta kreativ prägel på rollen som kläd- och märkesansvarig och axla rollen galant. Samt även planering av Trekanten ihop med Chalmers och Handelshögskolan.

Caroline Palle – Nominerad av Calista Ezech

Caroline har under sin tid som engagerad satt guldkant på hela Sex Elegans. Med sina roliga idéer och humor kommer hon att bli en riktig tillgång. Hennes engagemang smittar även av sig på de runt omkring henne. Som aktiv i Columna Vertebralis har hon visat en välvilja att samarbeta i många olika gruppkonstellationer. Hon har medverkat på majoriteten av sexets interna event och med hennes två lyckade insparker under bältet tror vi att hon kommer kunna planera många fler lyckade internhäng under året. Hennes glädje och nytänk hoppas vi sprider sig i senaten och vidare till övriga utskottet. Således tror vi att Caroline kommer att sköta uppdraget som internhängsansvarig i Sex Elegans med bravur.



Studenter i forskning

Ordförande

Sana Salhi – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Sana Salih till rollen som ordförande för SiF 2025/2026. Som vice ordförande under verksamhetsåret 24/25 har Sana gjort ett imponerande arbete och bidragit till att effektivisera föreningens interna struktur. Med ett skarpt öga för förbättringar, och ett varmt hjärta för medlemmarnas behov, har Sana visat prov på både ledarskap och lyhördhet. Hon har inte bara bidragit till en stabil och välfungerande styrelse, utan också varit en inspirationskälla för andra engagerade inom SiF. Hon har dessutom fokuserat på att göra föreningen mer tillgänglig och synlig för fler studenter. Med sin erfarenhet och passion för föreningens utveckling tror vi att Sana kommer att kunna leda SiF framåt på ett effektivt och kreativt sätt som ordförande.

Vice ordförande

Bianca Papadopoulou Thorén – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Bianca Papadopoulou Thorén till vice ordförande för SiF 2025/2026. Bianca har varit engagerad i SiF i över två år, både i marknadsföringsgruppen och som informationsansvarig. Hon har god kännedom om föreningens arbete och har visat på stor organisatorisk förmåga och driv i sina tidigare roller. Bianca har även värdefulla erfarenheter från styrelsearbete i andra organisationer, såsom IFMSA och Friends of MSF, vilket gör att hon är väl rustad för att stötta ordförande och bidra till att utveckla föreningens verksamhet ytterligare.

Kassör

Yasmin Sinan Sami – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Yasmin Sinan Sami till kassör för SiF 25/26. Yasmin har under sommaren 2024 fått sin första erfarenhet av forskning och har sedan dess utvecklat ett stort engagemang för forskningsvärlden. Hon vill nu bidra till SiF:s arbete genom att ta ansvar för föreningens ekonomi på ett noggrant och strukturerat sätt. Yasmin har en tydlig vilja att stötta både studenter och forskare, och med hjälp av hennes strukturerande förmågor och noggrannhet tror vi att hon kommer att passa mycket bra som kassör.

Sekreterare

Fiona Ghalaei – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Fiona Ghalaei till sekreterare för SiF 25/26. Fiona har ett stort intresse för forskning och ser sitt engagemang i SiF som en möjlighet att både fördjupa sin egen kunskap och bidra till föreningens arbete. Hon har en god förmåga att arbeta strukturerat och effektivt, vilket gör henne väl lämpad för sekreterarrollen. Fiona har



också viss erfarenhet av forskningsmöjligheter inom odontologi och är motiverad att sprida denna kunskap till andra studenter genom SiF:s aktiviteter.

Övriga ledamöter

Zahra Sepehr – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Zahra Sepehr till aktivitetsansvarig för SiF 25/26. Zahra har stor passion för forskning och vill aktivt sprida detta intresse till andra studenter genom att arrangera inspirerande och engagerande aktiviteter. Hon har lång erfarenhet av att planera och genomföra aktiviteter sedan gymnasietiden, vilket har gett henne värdefulla organisatoriska färdigheter. Zahra verkar kreativ och drivande, vilket gör att vi tror att hon kommer att lyckat anordna många trevliga evenemang för SiF:s medlemmar under det kommande året.

Senait Angelina Petros – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Senait Angelina Petros till projektansvarig för SiF 25/26. Senait har visat stort engagemang och en vilja bidra till projekt som främjar forskningsintresserade studenter och doktorander. Hon har en bakgrund som apoteksassistent, vilket har gett henne värdefulla färdigheter i planering, kommunikation och problemlösning. Senait är högst motiverad att bidra till SiF:s verksamhet, genom att både förbättra de redan existerande projekten, men även utveckla nya. Därför tror vi att hon kommer passa bra som projektansvarig.

Youmna Gouda – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Youmna Gouda till informationsansvarig för SiF 25/26. Youmna har uttryckt ett starkt engagemang för forskning och har redan erfarenhet av SiF från sin tid i marknadsföringsgruppen som en del av medlemsorganisationen. Hon har även hjälpsamma erfarenheter från sin tid som studentrepresentant och från att ha jobbat som kundkommunikatör. Utöver det har hon arbetat som forskningsassistent under sommaren 2024 vilket har gett henne insikt i hur man påbörjar en forskningsresa som student på apotekarprogrammet. Med sina goda kommunikativa förmågor och sitt intresse för att sprida information om forskning till studenter, tror vi att Youmna är väl lämpad för rollen som informationsansvarig.

Prarthana Paudel – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Prarthana Paudel till grafisk designer för SiF 25/26. Prarthana har visat prov på sin kreativa förmåga och intresse för visuell kommunikation under sin tid i marknadsföringsgruppen. Hon har en god förståelse för hur SiF kan kommunicera forskning på ett tillgängligt och inspirerande sätt via sociala medier och andra kanaler. Med sin känsla för design och sitt engagemang för att skapa visuellt tilltalande material tror vi att Prarthana kommer att vara en värdefull tillgång för föreningens som grafisk designer.



Guanqun Qiao – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Guanqun Qiao till PR-ansvarig för SiF 25/26. Guanqun har en gedigen erfarenhet från studentföreningsarbete på Linköpings universitet, där hon bland annat varit projektledare för flera större evenemang. Hennes erfarenhet av att leda och organisera projekt gör att hon är väl förberedd för att ta ansvar för PR och kommunikation inom SiF. Guanqun vill öka synligheten av SiF och skapa fler möjligheter för studenter att upptäcka forskningen genom väl genomförda PR-strategier. Därför tror vi att Guanqun skulle bidra med mycket som PR-ansvarig.

Khaled Rslan – Nominerad av Marcus Molander och Parasto Shabrouki

Vi nominerar härmed Khaled Rslan till rekryteringsansvarig för SiF 25/26. Khaled har under föregående styrelseår suttit som kassör och fått en god överblick över SiF:s verksamhet. Han har bidragit med många nya idéer och förbättringar. Hans förmåga att strukturera och organisera arbete gör honom väl lämpad att ta ansvaret för att rekrytera nya styrelsemedlemmar. Vi tror att Khaled, med sitt engagemang och sin erfarenhet, kommer att göra ett gediget arbete som rekryteringsansvarig.

I tjänsten

Valberedningen

Maryam Mahmood

Ordförande

Soma Ali

Ledamot

Tove Lagström

Ledamot

Emma Gustavsson

Ledamot